
DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024
Presidente: William Fernandes Mussi– Prefeito de

Senador Firmino
Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira

Moreira - SAAE Senador Firmino
Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré –

DMAES Ponte Nova

CISAB – ZONA DA MATA

Viçosa, 13 de junho de 2023 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 04 | Nº 45

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS –
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO
CONTRATO 013/2021 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
027/2021 – OBJETO: contratação de empresa  para
prestação de serviços de seguro para o veículo Fiat
Fiorino do CISAB Zona da Mata. Empresa: PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. Valor
Total: R$ 1.459,90. Dotação
orçamentária:
03001.1712200212.001.33903000000. Disponível no 
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes
Mussi, Presidente.

www.cisab.com.br

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS –
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E
VALOR AO CONTRATO  012/2020 – OBJETO:
Prestação de serviços de hospedagem para o Site do
CISAB  Zona  da  Mata.  Empresa  NA  ESTRADA
EMPREENDIMENTOS DIGITAIS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS). Do aditivo: Prorrogação de prazo e valor em
um período de 12 meses. Vigência: 15/06/2023  à
14/06/2024. Dotação orçamentária:
03001.1712200212.001.33903903500. Disponível no
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes
Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE
MINAS GERAIS – EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
E ASSINATURA DO CONTRATO 011/2021  DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2020 – OBJETO:
Serviço de limpeza e conservação das dependências
do CISAB  ZONA  DA  MATA.  Empresa:  LMS
LOCAÇÃO E MÃO DE OBRA DE OBRA. Valor Total:
R$  18.000,00.  Vigência:  11/06/2023  à  10/06/2024.
Dotação orçamentária:
03001.1712200212.001.33903900000.170 e
03003.1712500232.005.33903900000.170.
Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br.
William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS –
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO
CONTRATO 020/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
017/2023 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para acompanhamento  e  busca  de  soluções  das
inconformidades relacionadas à qualidade da água,
levantadas durante o ciclo de fiscalização da agencia
reguladora dos municípios consorciados ao CISAB-ZM.
Empresa: LIDIANE FARIA CONSULTORIA LTDA. Valor
Total: R$ 44.400,00. Vigência: 05/06/2023 à 04/06/2024.
Dotação orçamentária:
03001.1712200212.001.33903903500. Disponível
no
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes
Mussi, Presidente.

http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/
http://www.cisab.com.br/

